

3、投标分项报价表

项目名称： 医疗基础及服务升级设备采购项目

项目编号： JXRC-250814

一、货物分项报价表

品目	设备名称	品牌	规格型号	制造厂家	数量 (台/ 套)	单价限价 (万元)	单价 (万元)	总价 (万元)	质保期 (年)	备注
1	压力蒸汽 灭菌器	迈柯 唯	CSS600-20- 2	迈柯唯医疗 设备（苏州） 有限公司	2	85.55	85.00	170.00	3 年	核心 产品
2	高温干燥 柜	新华	MDC-500XS	山东新华医 疗器械股份 有限公司	1	8	8.00	8.00	3 年	
3	全自动清 洗机	新华	Victor6000	山东新华医 疗器械股份 有限公司	1	35	35.00	35.00	3 年	
4	清洗工作 站	新华	Center-R5- S	山东新华医 疗器械股份 有限公司	2	15	15.00	30.00	3 年	
5	蒸汽清洗 机	新华	SW-100T	山东新华医 疗器械股份 有限公司	1	4.5	4.50	4.50	3 年	
6	手机注油 机	彼岸	HIM-2	彼岸医疗科 技（广州）有 限公司	1	1	1.00	1.00	3 年	
7	空气压缩 机机组	新华	Airc-C800	山东新华医 疗器械股份 有限公司	1	15	15.00	15.00	3 年	
8	生物阅读 器	新华	高温 JS-3002-C/ 环氧乙烷 KS-0303-C	山东新华医 疗器械股份 有限公司	2	4.7	4.70	9.40	3 年	
9	环氧乙烷 灭菌器	新华	XG2. C-220	山东新华医 疗器械股份 有限公司	1	36	36.00	36.00	3 年	

10	大煮沸消毒机	新华	ZF800-A	山东新华医疗器械股份有限公司	1	7	7.00	7.00	3 年	
11	全自动裁剪封口一体机	新华	XH121-A	山东新华医疗器械股份有限公司	1	3	3.00	3.00	3 年	
12	无创肝纤维化检测仪	海斯凯尔	Plus1500	无锡海斯凯尔医学技术有限公司	1	80	80.00	80.00	3 年	
13	便携式睡眠记录仪	宁博	WPSG-I	河北宁博科技有限公司	1	9.5	9.50	9.50	3 年	
14	动脉硬化检测仪	北京悦琦	VBP-9B	北京悦琦创通科技有限公司	3	23	23.00	69.00	3 年	
15	非接触眼压计	索维	SW-5000	天津市索维电子技术有限公司	2	7	7.00	14.00	3 年	
16	检眼镜	苏州六六	YZ6H	苏州六六视觉科技股份有限公司	2	0.1481	0.15	0.30	3 年	
17	超声经颅多普勒血流分析仪	北京悦琦	TCD-2000T	北京悦琦创通科技有限公司	3	14.3	14.30	42.90	3 年	
18	眼科裂隙灯显微镜	上海美沃	S390H	上海美沃精密仪器股份有限公司	2	12.6	12.60	25.20	3 年	
19	双能 X 射线骨密度仪	北京悦琦	DXA-310	北京悦琦创通科技有限公司	3	22	22.00	66.00	3 年	
20	网络电子血压仪	北京悦琦	ABP-1000s	北京悦琦创通科技有限公司	4	2.015	2.02	8.06	3 年	
21	超声波身高体重测量仪	北京悦琦	SG-1001SA	北京悦琦创通科技有限公司	3	0.84	0.84	2.52	3 年	

22	电动检查床（自动换床单电动床）	睿动康体	EX-YE3003A	江门市睿动康体医用科技有限公司	9	1.2	1.20	10.80	3 年	
23	普通检查床	西安沐泽	BC-12	西安沐泽医疗器械有限公司	9	0.05	0.05	0.45	3 年	
24	妇科全自动检查床	山东育达	DST-300D	山东育达健康科技股份有限公司	3	1.3	1.30	3.90	3 年	
25	医用诊疗椅（耳鼻喉）	江苏优渥	YW-Y001	江苏优渥生物科技有限公司	3	1	1.00	3.00	3 年	
26	口腔诊疗椅	广东弘科	H1	广东弘科医疗科技有限公司	3	1	1.00	3.00	3 年	
27	肝瞬时弹性扫描仪	海斯凯尔	Pro1000X	无锡海斯凯尔医学技术有限公司	2	70.2	69.25	138.50	3 年	
28	投屏视力表	上海美沃	C901	上海美沃精密仪器股份有限公司	3	1.7	1.70	5.10	3 年	
29	网络心电图机	理邦	iSE-1016	深圳市理邦精密仪器股份有限公司	7	4	4.00	28.00	3 年	
30	报告激光打印装订一体机	长城	GBD-C601	长城信息股份有限公司	2	15.18	15.18	30.36	3 年	
31	心电图机（便携）	理邦	iSE-1016	深圳市理邦精密仪器股份有限公司	1	4	4.00	4.00	3 年	
合计金额					小写：¥ 8634862.00 元 大写：人民币 捌佰陆拾叁万肆仟捌佰陆拾贰元整					

二、其它分项报价表:

序号	项 目	内容和标准	报价	备注
1	运输费	详见标书要求	0.00 元	
2	安装调试费	详见标书要求	0.00 元	
3	验收检测费	详见标书要求	0.00 元	
4	售后服务费	详见标书要求	0.00 元	
5	质保期内	详见标书要求	0.00 元	
.....		详见标书要求	0.00 元	
合计		小写: ¥ 0.00 元 大写: 人民币 零元		

三、价格汇总表

投标总报价 (单位: 元, 保留到小数点后 2 位) (分项报价表合价之和)	小写: ¥ 8634862.00 元 大写: 人民币捌佰陆拾叁万肆仟捌佰陆拾贰元整
--	--

投标人全称(盖单位公章): 陕西华远医药集团医疗器械有限公司

2025 年 11 月 19 日

